
PROTOKÓŁ NR X/25 

X SESJI RADY POWIATU PISZ 

Z DNIA 13 LUTEGO 2025 R. 

Ad. pkt. 1 

Irena Jatkowska - Przewodnicząca Rady Powiatu – otworzyła obrady X sesji Rady Powiatu o 
godz. 1400. 

Ad. pkt 2 

Irena Jatkowska  - Przewodnicząca Rady Powiatu – stwierdziła, że w sesji uczestniczy 16 
radnych, co – wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 17 radnych – stanowi quorum 
niezbędne do prawomocności obrad.  

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1. 

Lista obecności gości stanowi załącznik nr 2. 

Ad. pkt 3 

Irena Jatkowska - Przewodnicząca Rady Powiatu – zapytała, czy ktoś z radnych ma propozycje 
zmiany porządku obrad, po czym zaproponowała wprowadzenie do porządku obrad pkt. 8d): 
rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyznaczenia terminu rozpatrzenia skargi na działalność 
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Piszu. Następnie wobec braku innych zgłoszeń poddała pod 
głosowanie w/w zmianę, a następnie n/w porządek obrad sesji. 
 

1. Otwarcie obrad X sesji Rady Powiatu Pisz. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Dokonanie zmian lub uzupełnień porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z IX sesji Rady Powiatu Pisz. 

5. Interpelacje i zapytania radnych. 

6. Zapytania i wnioski mieszkańców powiatu. 

7. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 

stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez powiat 

piski. 

8. Rozpatrzenie bieżących projektów uchwał: 

a) w sprawie powierzenia Gminie Pisz zadań w zakresie prowadzenia powiatowej 

biblioteki publicznej, 

b) w sprawie uzupełnienia składu Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym 

Zakładzie Opieki Zdrowotnej Szpitala Powiatowego w Piszu, 

c) w sprawie przekazania skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w 

Olsztynie, 

d) w sprawie wyznaczenia terminu rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora 

Powiatowego Urzędu Pracy w Piszu. 

9. Sprawozdanie Zarządu Powiatu w Piszu z wykonania uchwał Rady Powiatu Pisz przez 

Zarząd Powiatu. 

10. Sprawozdanie Zarządu Powiatu w Piszu z działalności pomiędzy sesjami Rady Powiatu. 

11. Wnioski i oświadczenia radnych. 

12. Informacje, odpowiedzi i wyjaśnienia. 

13. Zamknięcie obrad X sesji Rady Powiatu Pisz. 



 

 

Głosowano w sprawie 

Wprowadzenie do porządku obrad pkt. 8d): rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyznaczenia 
terminu rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Piszu. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej 
GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Iwona PIECHOWSKA, 
Andrzej ROSIŃSKI, Krzysztof RUMIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub SULIMA, Adam Marcin 
TRZONKOWSKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

BRAK GŁOSU (1) 

Marek Antoni WYSOCKI 

NIEOBECNI (1) 

Andrzej Waldemar NOWICKI 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia porządku obrad X sesji Rady Powiatu Pisz. 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej 
GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Iwona PIECHOWSKA, 
Andrzej ROSIŃSKI, Krzysztof RUMIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub SULIMA, Adam Marcin 
TRZONKOWSKI, Marek Antoni WYSOCKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

NIEOBECNI (1) 

Andrzej Waldemar NOWICKI 

Irena Jatkowska - Przewodnicząca Rady Powiatu – stwierdziła, że porządek obrad został 
przyjęty, po czym zamknęła ten pkt porządku obrad. 

Ad. pkt 4 



Irena Jatkowska - Przewodnicząca Rady Powiatu – poinformowała, że nie było zgłoszonych 
uwag do protokołu z IX sesji Rady Powiatu, w związku z czym podała go pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie 

Przyjęcie protokołu z IX sesji Rady Powiatu Pisz. 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej 

GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Iwona PIECHOWSKA, 

Andrzej ROSIŃSKI, Krzysztof RUMIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub SULIMA, Adam Marcin 

TRZONKOWSKI, Marek Antoni WYSOCKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

NIEOBECNI (1) 

Andrzej Waldemar NOWICKI 

 Irena Jatkowska - Przewodnicząca Rady Powiatu – stwierdziła, że protokół został przyjęty, po 

czym zamknęła ten pkt porządku obrad. 

Ad. pkt 5 

Marek Wysocki – radny Rady Powiatu – złożył interpelację. (załącznik nr 3) 

Waldemar Brenda - radny Rady Powiatu – złożył interpelację. (załącznik nr 4) 

Ad. pkt 6 

Brak.  

Ad. pkt 7 

Katarzyna Zdaniewicz – Siwik -  Dyrektor PZEASiP w Piszu– przedstawiła sprawozdanie z 
wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w 
szkołach i placówkach prowadzonych przez powiat piski. (załącznik nr 5) 

Iwona Piechowska – Przewodnicząca Komisji Edukacji, Zdrowia i Rodziny – przedstawiła 
opinię komisji. (załącznik nr 6) 

Marek Ziółkowski – Przewodniczący Komisji Samorządu - przedstawił opinię komisji. 
(załącznik nr 7) 

Irena Jatkowska -  Przewodnicząca Rady Powiatu – wobec braku głosów w dyskusji poddała 
pod głosowanie w/w sprawozdanie, następnie zamknęła ten punkt porządku obrad sesji. 

Głosowano w sprawie: 

Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu 
zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez powiat piski. 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 



Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej 
GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Iwona PIECHOWSKA, 
Andrzej ROSIŃSKI, Krzysztof RUMIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub SULIMA, Adam Marcin 
TRZONKOWSKI, Marek Antoni WYSOCKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

NIEOBECNI (1) 

Andrzej Waldemar NOWICKI 

Ad. pkt 8 

a) w sprawie powierzenia Gminie Pisz zadań w zakresie prowadzenia powiatowej 

biblioteki publicznej, 

Aneta Ofman – Naczelnik Wydziału Strategii i Promocji  - przestawiła w/w projekt uchwały. 

Iwona Piechowska – Przewodnicząca Komisji Edukacji, Zdrowia i Rodziny – przedstawiła 
opinię komisji. (załącznik nr 6) 

Marek Ziółkowski – Przewodniczący Komisji Samorządu - przedstawił opinię komisji. 
(załącznik nr 7) 

Irena Jatkowska -  Przewodnicząca Rady Powiatu – wobec braku głosów w dyskusji poddała 
pod głosowanie w/w projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie 

podjęcia uchwały w sprawie powierzenia Gminie Pisz zadań w zakresie prowadzenia powiatowej 
biblioteki publicznej, 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej 
GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Iwona PIECHOWSKA, 
Andrzej ROSIŃSKI, Krzysztof RUMIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub SULIMA, Adam Marcin 
TRZONKOWSKI, Marek Antoni WYSOCKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

NIEOBECNI (1) 

Andrzej Waldemar NOWICKI 

 Uchwała Nr X/74/25 stanowi załącznik nr 8. 

b) w sprawie uzupełnienia składu Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym 

Zakładzie Opieki Zdrowotnej Szpitala Powiatowego w Piszu, 

Aneta Ofman – Naczelnik Wydziału Strategii i Promocji  - przestawiła w/w projekt uchwały. 

Iwona Piechowska – Przewodnicząca Komisji Edukacji, Zdrowia i Rodziny – przedstawiła 
opinię komisji. (załącznik nr 6) 

Irena Jatkowska -  Przewodnicząca Rady Powiatu – wobec braku głosów w dyskusji poddała 
pod głosowanie w/w projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie 

w sprawie uzupełnienia składu Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 
Zdrowotnej Szpitala Powiatowego w Piszu, 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 



ZA (16) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej 
GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Iwona PIECHOWSKA, 
Andrzej ROSIŃSKI, Krzysztof RUMIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub SULIMA, Adam Marcin 
TRZONKOWSKI, Marek Antoni WYSOCKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

NIEOBECNI (1) 

Andrzej Waldemar NOWICKI 

Uchwała Nr X/75/25 stanowi załącznik nr 9. 

c) w sprawie przekazania skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w 

Olsztynie, 

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – przedstawiła w/w projekt uchwały, po 
czym wobec braku głosów w dyskusji poddała pod głosowanie w/w projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie 

podjęcia uchwały w sprawie przekazania skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w 
Olsztynie, 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, 
Andrzej GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Iwona 
PIECHOWSKA, Andrzej ROSIŃSKI, Krzysztof RUMIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub 
SULIMA, Adam Marcin TRZONKOWSKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Marek Antoni WYSOCKI 

NIEOBECNI (1) 

Andrzej Waldemar NOWICKI 

Uchwała Nr X/76/25 stanowi załącznik nr 10. 

d) w sprawie wyznaczenia terminu rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora 

Powiatowego Urzędu Pracy w Piszu, 

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – przedstawiła w/w projekt uchwały, po 
czym wobec braku głosów w dyskusji poddała pod głosowanie w/w projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie 

podjęcia uchwały w sprawie wyznaczenia terminu rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora 
Powiatowego Urzędu Pracy w Piszu. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej 
GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Jerzy Wojciech MAŁECKI, Iwona PIECHOWSKA, 
Andrzej ROSIŃSKI, Krzysztof RUMIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub SULIMA, Adam Marcin 
TRZONKOWSKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Marek Antoni WYSOCKI 



NIEOBECNI (1) 

Andrzej Waldemar NOWICKI 

Uchwała Nr X/77/25 stanowi załącznik nr 11. 

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – zamknęła ten punkt porządku obrad sesji. 

Ad. pkt 9 

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – poprosiła o zadawanie pytań do 
sprawozdania, które stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – wobec braku głosów w dyskusji zamknęła 
ten pkt porządku obrad. 

Ad. pkt 10 

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – poprosiła o zadawanie pytań do 
sprawozdania, które stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

Krzysztof Rumiński – radny Rady Powiatu – złożył zapytanie do sprawozdania. (załącznik nr 
14) 

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – wobec braku innych głosów w dyskusji 
zamknęła ten pkt porządku obrad. 

Ad. pkt 11 

Brak. 

Ad. pkt 12 

Jerzy Wojciech Małecki – Wicestarosta Piski – odpowiedział, że na wszystkie zgłoszone 
interpelacje i zapytania odpowiedzi będą udzielone pisemnie. 

Edyta Polak – Sekretarz Powiatu – odnosząc się do zapytania radnego Krzysztofa Rumińskiego, 
odpowiedziała, że uchwały Zarządu są dostępne na BIP – ie Starostwa Powiatowego w Piszu, gdzie 
można zapoznać się z ich treścią, dlatego też nie ma konieczności opisywania tego w sprawozdaniu  z 
prac Zarządu między sesjami. 

Ad. pkt 13 

Wobec wyczerpania porządku obrad Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – 
podziękowała radnym oraz zaproszonym gościom za przybycie, po czym zamknęła obrady X sesji o 
godzinie 14:35 

 

PRZEWODNICZĄCA RADY POWIATU 

 

Irena Jatkowska 

PROTOKOLANCI: 

Monika Skrzecz 

Maciej Jasiński 


